**IXPI PASSIO SC̄I SERAPHIAE UIRG
INCIPIIT UITA SC̄I DONATI EPI
MIN. AUC̄ DIE IIII. HUS NATALI**

Crat quidam puer in ciuitate romana. nomine
donatus. clericus. in titulo pastoris nutritus. ap̄
menio p̄bo. in titulo supradicto. eruditus omni
mundana sapientia. cum iuliano imperatore et
diuina doctrina mansuetus. et humilis lector.
Iulianus autem sub diacono. eodem tempore. quo
iulianus sumptis imperium. et multos xp̄ianos
cruciat. etiam et p̄menio p̄bo praecepit. In
urbe roma nondum uulgaretur. Tunc tenuit pa-
trem et matrem donati. iussit eos gladio occidi.
donatus uero lector fugam petens. uenit in
oppidum arituum. et suscepit eum quidam helu-
rianus monachus cum gaudio. et coepit cum eo
habitare omnibus diebus. seruens fideliter
hilariano monacho. et dño omnipotenti. occulte.